ОТЧЕТ
муниципального общеобразовательного учреждения Всехсвятская основная школа
 О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №11.1 на 2017-2019 годы
за  2017 г.
Основные виды деятельности муниципального учреждения:

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	85.13
	Образование основное  общее 

	2
	85.12
	Образование начальное общее 

	3
	85.11
	Образование дошкольное 


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1_
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.787.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911787000304300101001100102
	Обучающиеся, за исключением детей – инвалидов и инвалидов
	очная
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана 
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	75
	75
	5
	
	

	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911787000304300101001100102
	Обучающиеся, за исключением детей – инвалидов и инвалидов
	очная
	Число обучающихся
	человек
	9
	9
	
	
	


Раздел 2
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.787.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911787000300400101003101102
	Обучающиеся  с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	очная
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального  общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана 
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	75
	75
	5
	
	

	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911787000300400101003101102
	Обучающиеся  с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	очная
	Число обучающихся
	человек
	3
	3
	
	
	


Раздел _3
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.791.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911791000301000101004101103
	
	очная
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении второй ступени общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана 
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	75
	75
	5
	
	

	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911791000301000101004101103
	
	очная
	Число обучающихся
	человек
	15
	15
	
	
	


Раздел 4_
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.791.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911791000300400101007101102
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 
	очная
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного  общего образования по завершении второй  ступени общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы осноаного общего образования
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана 
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	75
	75
	5
	
	

	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911791000300400101007101102
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 
	очная
	Число обучающихся
	человек
	1
	1
	
	
	


Раздел 5_
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.Д45.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица в возрасте до 8 лет 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911Д45000300300501059100102
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей – инвалидов, до 3 лет
	Очная, группа сокращенного дня
	Степень освоения образовательных программ
	%
	77
	77
	5
	
	

	
	
	
	Удовлетворенность потребителя
	%
	75
	75
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911Д45000300300501059100102
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей – инвалидов, до 3 лет
	Очная, группа сокращенного дня
	Число обучающихся
	человек
	4
	4
	
	
	


Раздел 6_
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.Д45.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица в возрасте  до 8 лет 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911Д45000300300301051100102
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей – инвалидов, от 3 лет до 8 лет
	Очная, группа сокращенного дня
	Степень освоения образовательных программ
	%
	77
	77
	5
	
	

	
	
	
	Удовлетворенность потребителя
	%
	75
	75
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911Д45000300300301051100102
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей – инвалидов, от 3 лет до 8 лет
	Очная, группа сокращенного дня
	Число обучающихся
	человек
	10
	10
	
	
	


Раздел 7_
	Наименование муниципальной услуги
	Присмотр и уход

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.785.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911785001100500005009100102
	Физические лица, за исключением льготных категорий, до 3 лет
	Группа сокращенного дня
	Удовлетворенность потребителя
	%
	75
	75
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911785001100500005009100102
	Физические лица, за исключением льготных категорий, до 3 лет
	Группа сокращенного дня
	Число детей
	человек
	4
	4
	
	
	


                                                                                                                                                    Раздел 8
	Наименование муниципальной услуги
	Присмотр и уход

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.785.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица 


1)Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911785001100300005004100102
	Физические лица, за исключением льготных категорий, от 3 лет до 8 лет
	Группа сокращенного дня
	Удовлетворенность потребителя
	%
	75
	75
	5
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной  услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	786290000132003220911785001100300005004100102
	Физические лица, за исключением льготных категорий, от 3 лет до 8 лет
	Группа сокращенного дня
	Число детей
	человек
	10
	10
	
	
	


                                                                         Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Учреждение работы не выполняет.
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